
 
 
 
 
 
 

TABEL CU MINIMUL ŞI MAXIMUL  

VENITURILOR SALARIALE NETE 

ACHITATE PERSONALULUI DIN  

INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL TIMIŞ 

 
PENTRU LUNA OCTOMBRIE 2023 

 
 

Nr. 
Crt. 

 
CATEGORIE 

Funcţii cu comandă 
 

Funcţii fără comandă 

minim maxim minim maxim 

 
1 

Personal contractual/ 
Demnitari 

 
9.126 

 
10.951 

 
2.122 

 
5.711 

 
2 

Funcţionari publici/ 
Înalți funcționari publici 

 
6.292 

 
6.736 

 
3.129 

 
8.514 

 
3 

 
Ofiţeri de poliţie 

 
6.537 

 
7.231 

 
4.470 

 
7.063 

 
4 

 
Agenţi de poliţie 

 
0 

 
0 

 
2.938 

 
4.475 

 
 
  

 
 


